JARIDA LA
UQABEmail: info@uqab.or.keuqab.or.ke uqab_htk uqab_htk UQAB-Magazine-1911964012162253

Toleo 21 - Muharram 1440 H / Oktoba 2018 Miladi

Afrika Inahitaji
Mfumo Mbadala

Ufisadi ni Saratani
Sugu ya Urasilimali

Safu ya Mbele ya
Ulinzi kwa Ummah

Njia ya Mtume
(saw) Kuleta
Mageuzi - Halaqa
17

SWALI/JAWABU:
Mradi Mpya Juu ya
Syria Muharram 1440 Hijria

Imewasili Lakini Waislamu
Bado Hatuna KHILAFAH